
SETKÁNÍ 2002 - KONOPIŠTE se koná!

Napsal uživatel Michal Jupp Konečný
Úterý, 20 Srpen 2002 01:00

Po deváté se v sobotu 24. srpna odehraje v zámeckém parku na Konopišti folkový festival
SETKÁNÍ 2002. Festival, který se poprvé konal v roce 1994 v Týnci nad Sázavou a na
Konopišti se odehrává už šestým rokem, patří k vrcholům letní folkové sezóny. Setkání chce být
pohodovým festivalem na konci prázdnin a v rodině festivalů, které pořádá časopis FOLK &
COUNTRY (Slunovrat v Pardubicích, ZAHRADA 2002 v Náměšti na Hané a Folková růže v
Jindřichově Hradci) je poslední akcí léta. Je tečkou za sezónou a jakousi inventurou toho, co se
letos objevilo nového a zajímavého. 

Festival se koná, Konopiště a jeho okolí nebylo záplavami dotčeno a také všichni účinkující
svou účast potvrdili. Část výtěžku festivalu bude věnována muzikantům, kteří byli při záplavách
postiženi.

  

Vystoupí tu řada osobností, hvězd i objevů sezóny: 

Žalman a spol. (Pavel Žalman Lohonka se docela nedávno oženil.) 
 Nezmaři (pravděpodobně jedno z posledních vystoupení s Pavlínou Jíšovou, která odchází na
sólovou dráhu) 
 Jablkoň (po návratu kapely ze zahraničí) 
 Poupata (oslavují deset let existence a přijedou s novou už čtvrtou deskou Černá a bílá a
souborným zpěvníkem) 
 Semtex (enfant terrible naší folkové scény) 
 Jarret (špičková folková formace s novou deskou Unikat)
 Happy To Meet (v nové sestavě a s novými posilami - unikátní vystoupení společně s
bubenickou kapelou Jumping Drums) 
 Kvokál (jeden z nejpřesvědčivějších interpretů spirituálů)
 Folkšok (folkrock z Českých Budějovic)
 Ginevra (historický folk z Příbrami - vítěz Zahrady 2001)
 Exfanta (vítěz Zahrady 2002) 
 Jeroným Lešner (vítěz Zahrady 2002 a Porty 2002) 
 Strašlivá podívaná (vítěz Porty 2002 z Plzně) 
 Šárka Burešová a Matěj Rak (vítěz Zahrady 2002)
 vítězové letošních festivalů a další skupiny a sólisté. 

Osmihodinový koncert, který začíná v 15 hodin, bude uvádět Jan Dobiáš. Festival společně
pořádají MěKS Benešov a časopis FOLK & COUNTRY. Vstupenka v předprodeji stojí 140 Kč,
na místě 190 Kč, děti do 130 cm platí 1 Kč. Psi a další zvířectvo nemají přístup povolen.

 1 / 2



SETKÁNÍ 2002 - KONOPIŠTE se koná!

Napsal uživatel Michal Jupp Konečný
Úterý, 20 Srpen 2002 01:00

Vstupenky jsou k dostání v předprodejích po celé republice a v sítích Ticketpro a Ticketstream.
(V Benešově v prodejně Pekař.) 

  

Podrobnosti na www.folkcountry.cz . 

 2 / 2


